## 五台山机场除四害外包项目(比选采购)谈判采购公告

## 1、采购条件

华采招标集团有限公司受忻州市五台山机场有限责任公司的委托,对五台山机场除四害外包项目组织比选采购,欢迎符合本项目要求的供应商参加。

- 2、项目概况与采购范围
- 2.1项目名称: 五台山机场除四害外包项目
- 2. 2项目编号: HCZB-2025-ZB0036
- 2.3项目概况:覆盖机场除四害区域点位,满足机场隔离区内外、公共场所配备安全、有效的预防控制蚊、蝇、蟑螂、鼠和其他病媒生物的设施设备及废弃物存放专用设施设备,并保证相关设施设备的正常使用,及时清运废弃物。同时为防止病媒生物造成疾病传播、避免鼠害成为线路断电元凶、四害密度超标,详见比选采购文件
- 2.4服务地点: 采购人指定地点
- 2.5服务期限: 三年
- 3、供应商资格要求
- 3.1 供应商须在中华人民共和国境内依法登记注册且具有独立承担民事责任的能力(须提供营业执照或事业单位法人证书复印件);
- 3.2 供应商未被最高人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单(须提供网站截图);
- 3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位、不得同时参加本采购项目;
- 3.4 本次比选采购不接受联合体。
- 4、采购文件的获取
- 4.1 获取时间: 2025年03月27日16时00分至2025年04月02日16时00分(北京时间,下同)。
- 4.2 采购文件获取方式:登陆《山西航产集团阳光采购平台》(以下简称电子交易平台)在线申请下载采购文件。(网址: http://aviagroup.jcebid.com)
- 4.3 采购文件售价人民币500元,售后不退。

开户名称: 华采招标集团有限公司山西分公司

开户行:招商银行太原分行营业部

账号: 3519 0522 9410 301

- 5、响应文件的递交及递交截止时间
- 5.1响应文件递交要求:太原市万柏林区新晋祠路19号山西省展览馆奇石文化城022室(线下递交)。
- 5. 2响应文件递交截止时间: 2025年04月09日14时30分(北京时间)。
- 注: 逾期或者未正常递交, 采购人不予受理。
- 6、开启时间及地点
- 6.1开标时间: 同响应文件递交截止时间。
- 6.2开标方式:线下开标。
- 7、发布公告的媒介

本项目采购公告在《山西航空产业集团有限公司官网》《山西航空产业集团阳光采购平台》《山西省招标投标协会(山西招标采购服务平台)》《山西国资数智采购系统》发布。

8、联系方式

采购人: 忻州市五台山机场有限责任公司

联系人: 孙女士

电话: 17735006968

采购代理机构: 华采招标集团有限公司

地 址: 太原市万柏林区新晋祠路19号山西省展览馆奇石文化城020室

联 系 人: 崔多杰、周宇、邢婷婷、王志宏、刘施斌

电话: 0351-2385832

电子邮箱: hcjtsx003@126.com

## 本项目可采用保函

保函办理、验证方式:

- 1. 供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接(https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh),选择"担保保函"、"银行保函"或"保险保函",根据提示办理山西省内响应保函。 技术咨询电话: (0351) 686 1589
- 2. 供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中,即视为递交响应保证金。
- 3. 评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-"交易保障"-"电子保函"相应保函办理页面,输入保函验证编码,即可在线快速查验保函真伪。



招标人或其招标代理机构:

